
ZARZĄDZENIE NR OA.0050. 124.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia partnera spoza sektora finansów
publicznych w celu wspólnej realizacji projektu w ramach Działania 7. 1 Infrastruktura kultury

i turystyki kulturowej. Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 609, 721) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietna 2022 r. o zasadach realizacji zadań
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. póz.
1079) w związku z zarządzeniem nr OA. 0050. 120.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 12 sierpnia
2024 r. zarządza się, co następuje:

§ l. Powohije się komisję konkursową w celu wyłonienia partnera spoza sektora finansów publicznych
w celu wspólnej realizacji projektu w ramach Działania 7. l Infrastruktura kultury i turystyki kulturowej,
Fundusze Europejskie na Infrastaiikturę, Klimat, Środowisko w składzie:

l) Pan Mariusz Grabarczyk - przewodniczący;
2) Pani Monika Ciesielska - sekretarz;
3) Pani Magdalena Wiśniewska - członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Koła.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURI^lflTRZ

Krzysztof 'Witkowski


